



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	915 270 883
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FACTIBILIS AS
Forretningsadresse:	Byfogd Paus gate 27B 3717 SKIEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Terje Gunnar Thorsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	26.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		120 731	175 769
Sum kostnader		120 731	175 769
Driftsresultat		-120 731	-175 769
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		2 603 700	4 964 300
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		73 918	60 665
Annen renteinntekt		12 657	17 234
Annen finansinntekt			481
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler			706
Sum finansinntekter		2 690 275	5 043 386
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		45 000	376 200
Annen rentekostnad		1 385	50
Sum finanskostnader		46 385	376 250
Netto finans		2 643 890	4 667 136
Resultat før skattekostnad		2 523 159	4 491 367
Skattekostnad på resultat		12 591	26 216
Årsresultat		2 510 568	4 465 151
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 510 568	4 465 151
Totalresultat		2 510 568	4 465 151
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		5 100 000	2 480 000
Avsatt til annen egenkapital			1 985 151
Overført fra annen egenkapital		-2 589 432	
Sum overføringer og disponeringer		2 510 568	4 465 151



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		1 327 215	1 282 573
Lån til foretak i samme konsern		1 283 685	1 224 561
Investeringer i aksjer og andeler		128 800	173 800
Sum finansielle anleggsmidler		2 739 700	2 680 934
Sum anleggsmidler		2 739 700	2 680 934
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		1 431 873	1 431 873
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		1 920 768	370 858
Sum fordringer		1 920 768	370 858
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		39 508	772 511
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		39 508	772 511
Sum omløpsmidler		3 392 148	2 575 241
SUM EIENDELER		6 131 848	5 256 175
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-8 660	-8 660
Sum innskutt egenkapital		21 340	21 340



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		392 073	2 981 505
Sum opptjent egenkapital		392 073	2 981 505
Sum egenkapital		413 413	3 002 845
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		22 969	24 288
Betalbar skatt			40 084
Utbytte		5 100 000	1 500 000
Kortsiktig konserngjeld		578 533	688 958
Annen kortsiktig gjeld		16 934	
Sum kortsiktig gjeld		5 718 436	2 253 330
Sum gjeld		5 718 436	2 253 330
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 131 848	5 256 175



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 16	471 699 566	460 844 700
Annen driftsinntekt	2	142 968	137 484
Sum inntekter		471 842 534	460 982 184
Kostnader			
Lønnskostnad	3, 15	395 049 809	384 513 790
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	620 745	401 336
Annen driftskostnad	3, 11, 16	58 095 799	58 154 245
Sum kostnader		453 766 353	443 069 371
Driftsresultat		18 076 181	17 912 813
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		926 228	569 344
Annen finansinntekt		196	14 605
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler			706
Sum finansinntekter		926 424	584 655
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		45 000	376 200
Annen rentekostnad		2 354 124	1 979 597
Annen finanskostnad		1 002	1 518
Sum finanskostnader		2 400 126	2 357 315
Netto finans	4	-1 473 702	-1 772 660
Resultat før skattekostnad	5	16 602 479	16 140 153
Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 696 865	3 725 700
Årsresultat	14	12 905 614	12 414 453
Minoritetsinteresser	14	5 900 342	5 852 754
Årsresultat etter minoritetsinteresser	14	7 005 272	6 561 700



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Totalresultat		7 005 272	6 561 700
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	14, 14	5 100 000	6 541 700
Avsatt til annen egenkapital	14	7 805 614	5 872 753
Overført fra annen egenkapital	14		
Sum overføringer og disponeringer		12 905 614	12 414 453



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	6	599 453	815 110
Utsatt skattefordel	5	14 785	
Goodwill	17		
Sum immaterielle eiendeler		614 238	815 110
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 10	2 939 987	3 198 530
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	1 035 455	964 778
Sum varige driftsmidler		3 975 442	4 163 309
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Lån til foretak i samme konsern	9		
Investeringer i aksjer og andeler		128 800	173 800
Andre langsiktige fordringer	10	55 556	184 829
Sum finansielle anleggsmidler		184 356	358 629
Sum anleggsmidler		4 774 036	5 337 048
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		1 431 873	1 431 873
Fordringer			
Kundefordringer	10	133 902 489	97 819 968
Andre kortsiktige fordringer	10	4 694 715	4 224 043
Konsernfordringer	9		
Sum fordringer		138 597 204	102 044 011
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	26 922 679	15 878 118
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		26 922 679	15 878 118



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		166 951 756	119 354 002
SUM EIENDELER		171 725 791	124 691 050

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13, 14	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	14	-8 660	-8 660
Sum innskutt egenkapital		21 340	21 340

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	14	7 775 746	5 870 475
Minoritetsinteresser	14	6 692 518	2 922 476
Sum opptjent egenkapital		14 468 265	8 792 951

Sum egenkapital

14 489 605 **8 814 291**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5		34 284
Sum avsetninger for forpliktelser			34 284

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	10	1 113 551	1 265 784
Sum annen langsiktig gjeld		1 113 551	1 265 784

Sum langsiktig gjeld

1 113 551 **1 300 068**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 12	13 578 476	1 033 505
Leverandørgjeld		5 417 510	4 189 941
Betalbar skatt	5	3 745 934	3 758 801
Skyldig offentlige avgifter		47 908 283	31 214 425
Utbytte		5 100 000	1 500 000
Kortsiktig konserngjeld	9		
Annen kortsiktig gjeld	9, 10	80 372 432	72 880 020



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum kortsiktig gjeld		156 122 635	114 576 691
Sum gjeld		157 236 186	115 876 759
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		171 725 791	124 691 050



Konsernregnskap 2024 FACTIBILIS AS

Pemco Dokumentnøkkel: 1GTTJ-ASMQT-Z7AFA-V4HZX-E3N06-YNM7T



Erklæring fra styret og daglig leder i Facitbilis AS

Vi bekrefter at årsregnskapet for perioden 1. januar til 31. desember 2024, etter vår beste overbevisning, er utarbeidet i samsvar med GRS, og at opplysningene i regnskapet gir et rettvise bilde av foretakets og konsernets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat som helhet.

Vi bekrefter at årsberetningen gir en rettvise oversikt over utviklingen, resultatet og stillingen til foretaket og konsernet, sammen med en beskrivelse av de mest sentrale risiko- og usikkerhetsfaktorer foretaket og konsernet står ovenfor.

Skien, 24. juni 2025

Terje Thorsen
Styreleder/ daglig leder

Pemneo Dokumentnøkkel: 1GTTJ-ASMQT-Z7AFA-V4HZX-E3N06-YNM7T



Årsberetning 2024 – Factibilis AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Factibilis leverer personell til olje- og gassindustrien, samt landbasert industri og fornybar energi. Selskapet spesialiserer seg innen boring og brønn, tekniske og maritime stillinger, og tilbyr tjenester gjennom alle faser av operasjoner og prosjekter, både offshore og onshore. Konsernet har sitt hovedkontor i Skien, Norge.

Konsernet består av Factibilis AS med følgende datterselskap:

RTC Consultancy AS

RTC Renewables AS

RTC Offshore AS

Factibilis Eiendom AS

Konsernets virksomhet foregår på norsk kontinentalsokkel, Sør-Afrika og UK sektor.

Redegjørelse for årsregnskapet

Konsernet rapporterte en salgsinntekt på MNOK 471,8, en økning fra MNOK 460,9 i 2023. Driftskostnadene var MNOK 453,8, noe som resulterte i et driftsresultat på MNOK 18. Hensyntatt netto finanskostnader på MNOK 1,47 endte ordinært resultat før skattekostnad på MNOK 16,6. Etter skattekostnad på MNOK 3,7, endte årsresultatet på MNOK 12,9, en økning fra MNOK 12,4 i 2023.

Overskuddsmarginene er noe redusert sammenlignet med 2023. Dette skyldes hovedsakelig et skift i leveranse fra Rigg til ISO og vedlikehold der marginene er lavere.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på MNOK -1,74, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde MNOK 18. Differansen skyldes i hovedsak endring kundefordringer og offentlige avgifter, samt andre tidsavgrensninger.

Konsernet har opprettholdt en sterk likviditetsposisjon gjennom 2024. Selskapets omløpsmidler beløp seg til MNOK 166,9 ved utgangen av året, en betydelig økning fra MNOK 119,3 i 2023. Dette inkluderer kundefordringer på MNOK 133,9 og bankinnskudd og kontanter på MNOK 26,9. Den økte likviditeten gir selskapet god evne til å møte sine kortsiktige forpliktelser, som totalt utgjorde MNOK 156,1. Med en god kontantbeholdning og en sunn balanse mellom fordringer og gjeld, er Factibilis AS godt posisjonert til å håndtere både planlagte og uforutsette økonomiske behov.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 171, sammenlignet med MNOK 124,7 i 2023.

Egenkapitalen per 31.12.2024 er MNOK 14,49. Styret anser egenkapitalen som stabil i forhold til dagens situasjon. Styret vurderer krav til egenkapital mot dagens marked, renteøkning, drift, størrelse og behov.

Morselskapet har et overskudd på 2,51 MNOK i 2024 mot 4,46 MNOK i 2023. Egenkapitalen ved utgangen av året var på 0,4 MNOK mot 3 MNOK året før. Selskapets styret anser den økonomiske situasjonen til Factibilis som tilfredstillende

Factibilis AS | Torggata 8 | NO-3725 | Norway | 24. juni 2025



Viktige hendelser

Gjennom selskapet RTC Renewables AS har konsernet i 2024 etablert en ny satsning innen fornybar energi, med fokus på leveranse av personell innen tilkomsteknikk. 2024 var det første hele driftsåret, og selskapet har raskt etablert seg som en betydelig aktør i markedet, med en omsetning på MNOK 18,1. 2024 har i stor grad vært preget av oppstartskostnader knyttet til rekruttering, organisasjonsbygging og markedsaktiviteter, noe som forklarer underskuddet på TNOK 380. Til tross for dette har selskapet signert lengre rammeavtaler med større aktører i markedet. Det budsjetteres med overskudd og videre omsetningsvekst i 2025.

Det har vært flere interne endringer i administrasjonen, inkludert etableringen av en ny ledergruppe med ansettelsene av HSEQ & HR Manager og CFO, samt en omorganisering med ny avdelingsleder for Rigg.

Fremtidig utvikling og endringer

Året 2024 har vært preget av endringer og nye muligheter for konsernet. Selv om riggmarkedet har opplevd en nedgang, hovedsakelig grunnet økt internasjonal aktivitet som har påvirket det norske markedet, har vi sett en positiv utvikling i etterspørselen etter ISO-tjenester, vedlikehold og tilkomsteknikk. Styret har valgt å prioritere disse områdene og har styrket kapasiteten og kvaliteten vesentlig gjennom året. I tillegg til dette ble det i 2023 lagt et strategisk grunnlag for å satse på fornybar energi – et område som fikk fottfeste i 2024 og vil bli stadig viktigere i vår fremtidige satsning.

Til tross for en midlertidig nedgang i riggmarkedet, har markedet stabilisert seg, og vi forventer vekst i både boring og vedlikeholdstjenester 2025. Dette støttes av nasjonale prognoser som viser rekordhøye investeringer på norsk sokkel i 2025, med anslag på hele 275 milliarder kroner. Antall planlagte letebrønner er også det høyeste siden 2019, med flere rigger tilbake på norsk sektor. Dette gir oss trygghet for at riggsektoren vil fortsette å være et bærekraftig satsingsområde. Styret ser fortsatt riggmarkedet som en sentral del av vår strategi og som et solid fundament for videre vekst, samtidig som våre nye satsingsområder gir oss flere ben å stå på.

Et viktig steg for konsernet i 2024 har vært utviklingen av våre kvalitets- og miljøstyringssystemer i henhold til ISO 9001, ISO 14001 og ISO 45001. Dette sikrer at vi møter høye standarder for miljøstyring, arbeidsmiljø og kvalitetsledelse – krav som stadig blir viktigere i møte med kunde og markedskrav. Videreutviklingen av Landax som vårt kvalitetssystem har gitt oss ytterligere styrke til å sikre kontinuerlig forbedring og økt effektivitet i alle ledd.

Vårt engasjement for seriøse og trygge arbeidsforhold består. Vi opprettholder vår tilslutningsavtale med fagforeningen Styrke, og har i 2024 gjort vesentlige grep ved å styrke den tillitsvalgte funksjonen med en 100 % stilling. Dette har ytterligere forankret det gode samarbeidet vi har med fagforeningene, både lokalt og nasjonalt.



Tilgang til markedet er en avgjørende forutsetning for vår videre vekst. I løpet av 2024 har vi inngått flere nye avtaler med både eksisterende og nye kunder. Dette har bidratt til en stabil innteksstrøm og en moderat økning i omsetningen, til tross for en nedgang i rigg markedet.

På bemanningssiden har vi lykkes godt med å rekruttere erfarent offshorepersonell. Samtidig har vi utviklet interne karriereveier på tvers av avdelinger, noe som styrker både kompetanseoverføring og den langsiktige tilknytningen til selskapet. Dette har gitt oss større fleksibilitet og økte muligheter for rekruttering enn tidligere.

Vi ser optimistisk på tiden som kommer. Den stabiliserte riggsektoren, økende etterspørsel etter ISO- og vedlikeholdstjenester, samt norske myndigheters forsterkede satsning på fornybar energi, kombinert med økt leteaktivitet og investeringer i vedlikehold – gir konsernet et positivt vekstbilde fremover.

Konsernet er godt posisjonert for å møte nye utfordringer og dra nytte av mulighetene som vil oppstå.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetning og strategi

Factibilis har som mål å minimere finansiell risiko og sikre stabil avkastning gjennom effektiv bruk av finansielle instrumenter. Konsernet finansierer sin vekst og drift gjennom factoringavtale og opptjent egenkapital. Arbeidskapitalen er positiv, noe som gir et solid grunnlag for videre vekst. Fokus på løpende oppfølging av kundefordringer, god rating på kunder, kredittid, effektive systemer og kort behandlingstid av utgående fakturaer er avgjørende for å oppnå optimal finansiering.

Finansaktivitetene i konsernet er organisert og styrt av selskapets ledelse som har etablert klare retningslinjer og prosedyrer for risikostyring. Ledelsen overvåker kontinuerlig selskapets finansielle situasjon og gjør nødvendige justeringer for å sikre optimal finansiering og risikostyring.

Markedsrisiko

Ledelsen anser det som sannsynlig at markedet vil være voksende frem mot 2031, støttet av regjeringens gunstige skatteordninger, økt leteaktivitet og vedlikeholdsbehov. Samfunnet har et økende behov for energi, og ledelsen følger nøye med på kunders satsning på blant annet havvind for videre posisjonering i dette markedet. Forskning viser at norsk oljeutvinning er den reneste i verden, og en reduksjon på norsk søkkel ville sannsynligvis flytte utvinningen til land med mer forurensende produksjon og leting.

Kreditt risiko

Risikoen for tap på fordringer vurderes som svært lav. Dette skyldes konsernets sammensetning av kunder med god betalingshistorikk og solid økonomisk stilling. RTC har etablert gode relasjoner med sine kunder, noe som bidrar til å sikre rettidig betaling og redusere risikoen for betalingsmislighold. Dette proaktive arbeidet med kredittstyring har resultert i at konsernet ikke har hatt tap på fordringer, noe som styrker den økonomiske stabiliteten og likviditeten.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som god, med økt fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunktene for kundefordringer er uendret fra 2023. RTC har forbedret betalingsbetingelsene med leverandører,



noe som har gitt en ytterligere positiv effekt på likviditeten. Det er god dialog med factoringleverandør om økte rammer dersom aktivitetsnivået krever det i fremtiden.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 2-2 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2025 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet:

Avsatt til utbytte	5 100 000
Overført fra annen egenkapital	-2 589 432
Totalt disponert	2 510 568

Pemneo Dokumentnøkkel: 1GTTJ-ASMQT-Z7AFA-V4HZX-E3N06-YNM7T



Åpenhetsloven og bærekraft

Factibilis AS og Factibilis Eiendom AS har begrenset drift, ingen ansatte og ellers en uvesentlig andel av resterende av konsernet. Factibilis med datterselskaper har derfor laget en felles redegjørelse som bygger på underkonsernets redegjørelse etc. I årsberetningen vil det henvises til RTC dersom dette gjelder underkonsernet

Factibilis erkjenner at vår virksomhet kan ha en potensiell negativ påvirkning på mennesker, samfunn og miljø. Samtidig ser vi et betydelig mulighetsrom til å bidra positivt innen menneskerettigheter, sosiale forhold, helse, sikkerhet og ytre miljø. På bakgrunn av dette har vi etablert en egen Policy for bærekraftig forretningsdrift, og våre Etske retningslinjer danner et verdigrunnlag for hele selskapet. Det overordnede ansvaret for dette arbeidet ligger hos vår CEO.

RTC er sertifisert i henhold til følgende standarder:

- ISO 9001 – Ledelsessystem for kvalitet
- ISO 14001 – Ledelsessystem for ytre miljø
- ISO 45001 – Ledelsessystem for arbeidsmiljø
- MLC (Maritime Labour Convention) – Rettigheter for offshore-ansatte

Vi har integrert kravene til aktsomhetsvurderinger i vårt ledelsessystem. Det er avgjørende for oss at hensynet til menneskerettigheter og bærekraft er en naturlig del av våre prosesser – ikke et separat system på siden av vår verdikjede. Gjennom denne tilnærmingen har vi sikret at menneskerettigheter er ivare tatt fra våre overordnede styringsdokumenter og helt ned i operative prosedyrer.

RTC kartlegger risiko og mulige brudd på menneskerettighetene gjennom strukturerte risikovurderinger og evaluering av leverandører. Faktiske eller potensielle avvik identifiseres og håndteres systematisk gjennom vårt ledelsessystem. I tråd med Åpenhetsloven utarbeider og publiserer RTC en årlig redegjørelse, som er tilgjengelig på vår nettside www.rtc offshore.no.

Vår overordnede vurdering er at virksomheten har lav risiko for å medvirke til brudd på anerkjente menneskerettigheter, prinsipper for anstendig arbeid eller andre uønskede forhold i vår verdikjede.

Arbeidsmiljø, mangfold og likestilling

Factibilis har en ambisjon om å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter samt hindre diskriminering på grunn av etnisitet, legning, alder, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion og livssyn. Som følge av denne ambisjonen søker vi etter å møte alle med respekt og gi alle arbeidstakere muligheten til å bruke sin kompetanse i samspill med kollegaer, kunder og leverandører.

Ledelsen i selskapet har et kontinuerlig fokus på å oppfylle og følge de etiske retningslinjene, som beskriver nulltoleranse for trakassering og oppførsel som kan oppfattes som truende eller nedverdiggende. Retningslinjene oppfordrer ansatte til å melde fra om handlinger som kan være i strid med lover, regler og eksterne og interne rutiner. Konsernet vil også fortsette å arbeide for å fremme holdninger som støtter likestilling og samspill. Ledelsen har gjennomgått og oppdatert både varslingsrutiner samt Code of Conduct.

Factibilis AS | Torggata 8 | NO-3725 | Norway | 24. juni 2025



At våre kunder har en generell lav kvinneandel gjenspeiles også i RTC. Konsernet arbeider for større mangfold både i administrasjon og på enhetene, vi har et mål om økt kvinneandel spesielt i operasjonen. Det gjenstår likevel fremdeles et betydelig arbeid med å kartlegge hvorfor andelen av kvinner er lav. RTC prioriterer en jevnere kjønnsbalanse, men er samtidig klar over at det er andre årsaker til diskriminering i vår bransje. Sammen med tillitsvalgte, kunder og medarbeidere søker vi etter informasjon, redusert diskriminering og økt samspill på kryss og tvers av kjønn, religion og etnisitet. RTC har kartlagt følgende utfordring og mål for selskapet, vi har per dags dato en lav kvinneandel i operasjonen, noe RTC ønsker å øke.

Operasjon:

- Kvinner 3,43%
- Menn 96,57 %

Administrasjon:

- Kvinner: 30,77%
- Menn 69,23%

Ledelse:

- Kvinner 20%
- Menn 80%

I form av likestilling ønsker vi å sikre muligheter når det gjelder lønnsutvikling i konsernet. RTC har regulert lønnsjustering som skjer ut fra en årlig vurdering av lønnsnivået i markedet når det gjelder administrative medarbeidere. Selskapets ledelse og administrasjon er en gruppe 13 ansatte. Det lar seg ikke inndele og offentliggjøre lønnsforskjeller uten at enkeltindivider lar seg identifisere. I konsernledelsen er det fire menn og en kvinne, i administrative og økonomiroller er det 3 kvinner og 5 menn. Det er naturlige lønnsforskjeller mellom disse gruppene uavhengig av kjønn, men basert på erfaring og ansvarsoppgaver.

Operasjonelle medarbeidere justeres iht regulering av tariff. Tariffene skiller ikke mellom menn og kvinner og justeres etter forhandlinger mellom arbeidstakere og arbeidsgivere sine foreninger. Konsernet er bundet av tilslutningsavtale med fagforening med innstillingsrett (Styrke) som igjen binder RTC til flyteriggavtalen, operatøravtalen, industriovertenskomsten og EL&IT, dette er en forutsetning også med tanke på innstramninger i AML og for å være en attraktiv leverandør ovenfor våre kunder. Samarbeidet med sentrale og lokale fagforeninger beskrives som godt. Konsernet har inngått avtale med fagforening, ansatt en tillitsvalgt og dannet en klubb som skal ivareta medarbeiderne sine interesser både når det gjelder arbeidsforhold og vilkår.



Helse, Arbeidsmiljø og Sikkerhet (HMS)

Factibilis gjennomførte sine leveranser i 2024 uten alvorlige arbeidsskader. Det ble i løpet av året registrert to hendelser med fravær (LTI), én medisinsk behandling (MTC) og én førstehjelpsskade. Vi fortsetter vårt målrettede arbeid for å oppnå null skader.

Vi har hatt et sterkt fokus på HMS og vernetjenester, og arbeider kontinuerlig med å styrke både verneorganisasjonen og arbeidsmiljøutvalget. Dette arbeidet forblir en viktig satsning fremover. RTC er proaktiv i å videreutvikle sin HMS-kompetanse for å opprettholde og forbedre den positive utviklingen i selskapet.

Arbeidsmiljøundersøkelsen for 2024 viser høy trivsel blant medarbeiderne med et resultat på 4,1 av 5, både med hensyn til fysisk og psykisk belastning. Et godt arbeidsmiljø er avgjørende for å opprettholde både motivasjon og produktivitet. Vi ser kontinuerlig forbedring, basert på tilbakemeldinger og en proaktiv holdning til utvikling, som en nøkkel til videre suksess. Det er et sterkt internt fokus på struktur og prosessforbedringer.

Det totale sykefraværet i 2024 var på 4,3 %. Fordelt på selskapene var sykefraværet: RTC Consultancy AS 4,9 %, RTC Offshore AS 4,7 %, og RTC Renewables AS 0,5 %. Selv om sykefraværet anses som lavt, er det iverksatt forbedrede rutiner for rapportering og registrering, samt opplæring av administrasjonen i oppfølging av sykemeldte ansatte. Dette gir et bedre grunnlag for systematisk og omsorgsfull oppfølging av medarbeidere.

For å sikre et trygt og sunt arbeidsmiljø gjennomfører vi årlige risikovurderinger, hvor alle ansatte får mulighet til å bidra gjennom spørreundersøkelser. Disse tiltakene hjelper oss å identifisere og eliminere risiko før det oppstår skader. I tillegg arbeider vi aktivt med å øke bevisstheten rundt HMS gjennom opplæring, kurs og interne kampanjer.

Vi samarbeider tett med våre kunder for å sikre at våre HMS-standarder samsvarer med deres forventninger. Denne dialogen styrker vår posisjon som en pålitelig og sikker leverandør. Erfaringsoverføring og felles utviklingstiltak gjør oss bedre rustet til å møte nye krav og forventninger.

Samlet sett viser resultatene at RTC har et solid og effektivt HMS-system. Vi er stolte av fremgangen så langt, samtidig som vi erkjenner at HMS er et kontinuerlig forbedringsarbeid. Vi forblir dedikert til å videreutvikle en kultur hvor sikkerhet og trivsel alltid står i sentrum.



Ytre miljø

Factibilis jobber aktivt for å redusere sitt miljøavtrykk, med særlig fokus på transport, som er vårt største miljøaspekt. I 2024 stod flyreiser for det største bidraget til klimagassutslipp, med et samlet utslipp på 392 420 kg CO₂, fordelt på 614 976 arbeidede timer. Dette understreker viktigheten av vårt kontinuerlige arbeid med å redusere behovet for flytransport.

For administrative stillinger er det etablert klare retningslinjer for å velge de mest miljøvennlige transportalternativene. Der det er mulig, benyttes videokonferanser fremfor fysiske møter som krever reise. Dette bidrar ikke bare til å redusere utslipp, men også til effektiv ressursbruk.

Ansatte som jobber offshore oppfordres, gjennom interne retningslinjer og i dialog med ledelsen, til å velge alternativer som tog, båt eller buss fremfor fly og taxi der dette er praktisk gjennomførbart. Reduksjon av flyreiser er et prioritert område i konsernets miljøstrategi, og tiltakene følges opp løpende.

I tillegg til transportrelaterte tiltak er det gjennomført flere forbedringer i kontormiljøet. Det er investert i energieffektivt utstyr og oppgradert infrastruktur for energibesparelse. Videre er det innført tiltak for bedre kildesortering, noe som har bidratt til økt bevissthet rundt avfallshåndtering blant medarbeiderne.

RTC er ISO 14001-sertifisert, noe som forplikter oss til å arbeide systematisk med kontinuerlig forbedring av våre miljøprestasjoner. Sertifiseringen er en viktig del av vårt rammeverk for miljøledelse og dokumenterer at miljøhensyn er integrert i vår virksomhetsstyring.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Styret har styreansvarforsikring som dekker MNOK 25 per krav.

Skien, 24. juni 2025

Terje Thorsen
Styreleder/ daglig leder



Resultatregnskap - mor/konsern

FACTIBILIS AS

2024	Morselskap 2023		Note	Konsern 2024	2023
Driftsinntekter og driftskostnader					
0	0	Salgsinntekt	2, 16	471 699 566	460 844 700
0	0	Annen driftsinntekt	2	142 968	137 484
0	0	Sum driftsinntekter		471 842 534	460 982 184
0	0	Lønnskostnad	3, 15	395 049 809	384 513 790
0	0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eie	6	620 745	401 336
120 731	175 769	Annen driftskostnad	3, 11, 16	58 095 799	58 154 245
120 731	175 769	Sum driftskostnader		453 766 353	443 069 371
-120 731	-175 769	Driftsresultat		18 076 181	17 912 813
Finansinntekter og finanskostnader					
2 603 700	4 964 300	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
73 918	60 665	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
12 657	17 234	Annen renteinntekt		926 228	569 344
0	481	Annen finansinntekt		196	14 605
0	706	Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		0	706
45 000	376 200	Nedskrivning av andre finansielle anleggsmid		45 000	376 200
1 385	50	Annen rentekostnad		2 354 124	1 979 597
0	0	Annen finanskostnad		1 002	1 518
2 643 890	4 667 136	Resultat av finansposter	4	-1 473 702	-1 772 660
2 523 159	4 491 367	Ordinært resultat før skattekostnad	5	16 602 479	16 140 153
12 591	26 216	Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 696 865	3 725 700
2 510 568	4 465 151	Ordinært resultat		12 905 614	12 414 453
2 510 568	4 465 151	Årsresultat	14	12 905 614	12 414 453
0	0	Minoritetens andel	14	5 900 342	5 852 754
2 510 568	4 465 151	Majoritetens andel	14	7 005 272	6 561 700
Overføringer					
5 100 000	1 500 000	Avsatt til utbytte	14		
0	980 000	Tilleggsutbytte	14		
0	1 985 151	Avsatt til annen egenkapital	14		
2 589 432	0	Overført fra annen egenkapital	14		
2 510 568	4 465 151	Sum disponert			

Pemneo Dokumentnøkkel: 1GTTJ-ASMOT-Z7AFA-V4HZX-E3N06-YNMTT



Balanse - mor/konsern

FACTIBILIS AS

2024	Morselskap 2023	Note	Konsern 2024	2023
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
0	0	6	599 453	815 110
0	0	5	14 785	0
0	0		614 238	815 110
Varige driftsmidler				
0	0	6, 10	2 939 987	3 198 530
0	0	6	1 035 455	964 778
0	0		3 975 442	4 163 309
Finansielle anleggsmidler				
1 327 215	1 282 573	7	0	0
1 283 685	1 224 561	9	0	0
128 800	173 800		128 800	173 800
0	0	10	55 556	184 829
2 739 700	2 680 934		184 356	358 629
2 739 700	2 680 934		4 774 036	5 337 048
Omløpsmidler				
1 431 873	1 431 873		1 431 873	1 431 873
Fordringer				
0	0	10	133 902 489	97 819 968
1 920 768	370 858	10	4 694 715	4 224 043
1 920 768	370 858		138 597 204	102 044 011
39 508	772 511	12	26 922 679	15 878 118
3 392 148	2 575 241		166 951 756	119 354 002
6 131 848	5 256 175		171 725 791	124 691 050

Pemneo Dokumentnøkkel: 1GTTJ-ASMOT-Z7AFA-V4HZX-E3N06-YNMTT



Balanse - mor/konsern

FACTIBILIS AS

2024	Morselskap 2023	Note	Konsern 2024	2023
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
30 000	30 000	13, 14	30 000	30 000
-8 660	-8 660	14	-8 660	-8 660
21 340	21 340		21 340	21 340
Opptjent egenkapital				
392 073	2 981 505	14	7 775 746	5 870 475
0	0	14	6 692 518	2 922 476
392 073	2 981 505		14 468 265	8 792 951
413 413	3 002 845		14 489 605	8 814 291
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
0	0	5	0	34 284
0	0		0	34 284
Annen langsiktig gjeld				
0	0	10	1 113 551	1 265 784
0	0		1 113 551	1 265 784
Kortsiktig gjeld				
0	0	10, 12	13 578 476	1 033 505
22 969	24 288		5 417 510	4 189 941
0	40 084	5	3 745 934	3 758 801
0	0		47 908 283	31 214 425
5 100 000	1 500 000		5 100 000	1 500 000
578 533	688 958	9	0	0
16 934	0	9, 10	80 372 432	72 880 020
5 718 436	2 253 330		156 122 635	114 576 691
5 718 436	2 253 330		157 236 186	115 876 759
6 131 848	5 256 175		171 725 791	124 691 050

Skien, 24.06.2025
Styret i FACTIBILIS AS

Terje Gunnar Thorsen
Styreleder/daglig leder

Pemneo Dokumentnøkkel: 1GTTJ-ASMOT-Z7AFA-V4HZX-E3N06-YNMTT



Morselskap		Kontantstrømpoppstilling		Konsern	
2024	2023	Factibilis AS		2024	2023
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter					
2 523 159	4 491 367	Resultat før skatt		16 602 479	16 140 153
-	-706	Verdiregulering mark.baserte omløpsmidler		-	-706
45 000	376 200	Nedskrivning finansielle anleggsmidler		45 000	376 200
-40 084	-	Betalt skatt		-3 758 801	-4 167 167
-	-	Ordinære avskrivninger		620 745	401 336
0	-43 780	Endring i andre kortsiktige fordringer		-34 429 310	-
-1 319	11 500	Endring i leverandørgjeld		1 227 569	-1 462 737
-	-	Endring skyldige offentlige avgifter		16 693 858	-
-116 358	-5 893	Endring i andre tidsavgrensningsposter		11 036 388	19 109 145
2 410 398	4 828 688	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-1 744 759	20 613 537
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter					
-	-	Investeringer i varige driftsmidler		-367 220	-1 620 872
-	-	Salg av varige driftsmidler		-	-
-110 425	-196 885	Utbetaling ved utlån til datter og tilknyttet foretak		-	-
-	-	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-	-550 000
-	3 800	Endring i andre investeringer		-	3 800
-110 425	-193 085	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-367 220	-2 167 072
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter					
-	-	Endring langsiktig gjeld		-152 233	-141 634
16 934	-	Endring kortsiktig gjeld		7 492 412	-
-	-	Netto endring driftskreditt		12 544 971	-6 827 287
-1 549 910	6 573 700	Lån til aksjonær		-1 994 610	6 573 700
-1 500 000	-10 980 000	Utbetaling av utbytte		-4 734 000	-20 779 200
-3 032 976	-4 406 300	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		13 156 540	-21 174 421
-733 003	229 303	Netto endringer i likvider i året		11 044 561	-2 727 956
772 511	543 208	Kontanter og bankinnskudd pr 01.01		15 878 118	18 606 074
39 508	772 511	Kontanter og bankinnskudd pr 31.12		26 922 679	15 878 118

Penneo Dokumentnøkkel: 1GTTJ-ASMQT-Z7AFA-V4HZX-E3N06-YNMTT



Noter 2024 Factibilis AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Factibilis AS og selskaper som Factibilis AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.



Noter 2024 Factibilis AS

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Noter 2024 Factibilis AS

Note 2 Salgsinntekter og annen driftsinntekter

	Selskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Pr. Virksomhetsområde				
Utleie av personell til offshore	-	-	457 236 450	441 865 107
Annen	-	-	14 606 084	19 117 077
Sum	-	-	471 842 534	460 982 184
Geografisk fordeling				
Norge	-	-	471 842 534	460 982 184
Sum	-	-	471 842 534	460 982 184

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

	Selskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Lønnskostnader				
Lønninger	-	-	331 781 546	318 213 726
Arbeidsgiveravgift	-	-	42 904 088	49 254 510
Pensjonskostnader	-	-	12 789 345	16 639 856
Andre ytelser	-	-	7 574 830	405 698
Sum	-	-	395 049 809	384 513 790

Gjennomsnittlig antall årsverk 348 376

Ytelser til ledende personer	Antall ansatte	Daglig leder	Styreleder
Lønn, godtgjørelse	0	0	0

Konsernets ledelse er lønnet fra datterselskapet RTC Offshore AS, Factibilis AS er rent holdingselskap uten aktivitet utover å eie aksjer.

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

Selskap:	
Lovpålagt revisjon	48 346
Annen tjenester	-
Sum honorar til revisor	48 346

Konsern:	
Lovpålagt revisjon	367 346
Annen tjenester	37 505
Sum honorar til revisor	404 851

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere mv.

	Lån	Rentesats	Avdragsplan	Sikkerhetsstillelse
Daglig leder/styreleder i Factibilis AS	1 920 768	3,5 %	Ikke avtalt	Nei

Det er satt av utbytte pr 31.12. som skal benyttes til motregning av overnevnte lån. Lånet til styreleder/daglig leder er i strid med AL§8-7. Lånet er innberettet som ulovlig aksjonærlån i 2024

Note 4 Finansposter

	Selskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Finansinntekter				
Inntekt på investering i datterselskap	2 603 700	4 964 300	-	-
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	73 918	60 665	-	-
Annen renteinntekt	12 657	17 234	926 228	569 344
Annen finansinntekt	-	1 187	196	15 311
Sum finansinntekter	2 690 275	5 043 386	926 424	584 655

	Selskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Finanskostnader				
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	-	-	-	-
Annen rentekostnad	1 385	50	2 354 124	1 979 597
Annen finanskostnad	45 000	376 200	46 002	377 718
Sum finanskostnader	46 385	376 250	2 400 126	2 357 315



Noter 2024 Factibilis AS

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	Selskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Betalbar skatt	12 591	72 499	3 758 525	3 791 216
Skatt på avsatt konsernbidrag	-	-	-12 591	-32 415
Endring i utsatt skatt	-	-46 283	-49 068	-33 101
Sum skattekostnad	12 591	26 216	3 696 865	3 725 700

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	2 523 159	4 491 367	16 602 479	16 140 153
Permanente forskjeller	-2 465 926	-4 161 826	201 458	1 005 226
Endring i midlertidige forskjeller	-	-	202 396	49 796
Mottatt/avgitt konsernbidrag	-57 233	-147 340	-	-
Anvendelse av underskudd til fremføring	-	-	-	-109 714
Årets skattegrunnlag	-	182 201	17 006 333	17 085 461

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	12 591	72 499	3 745 934	3 758 801
Betalbar skatt på mottatt/avgitt konsernbidrag	-12 591	-32 415	-	-
Betalbar skatt i balansen	-	40 084	3 745 934	3 758 801

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Fordringer	-	-	-56 000	-70 500
Anleggsmidler	-	-	-211 786	-50 196
3 % skattepliktig aksjeutbytte	-	-	-	-
Gevinst og tapskonto	-	-	221 224	276 530
Akkumulert framførbart underskudd	-	-	-20 642	-
Sum	-	-	-67 204	155 834
Utsatt skatt (+)/ skattefordel (-)	-	-	-14 785	34 284
Skattesats	22 %	22 %	22 %	22 %

Note 6 Varige driftsmidler

Konsern	Konsesjoner/ patenter u/utv.	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	Sum varige driftsmidler
Varige driftsmidler				
Anskaffelseskost pr 01.01	1 078 273	1 684 597	3 242 966	6 005 836
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	367 220	-	367 220
Avgang solgte driftsmidler	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12	1 078 273	2 051 817	3 242 966	6 373 056
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-478 820	-1 016 362	-302 979	-1 798 161
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	-	-	-	-
Reverserte nedskrivninger 31.12	-	-	-	-
Balanseført verdi pr. 31.12	599 453	1 035 455	2 939 987	4 574 895
Årets avskrivninger	215 655	393 236	11 854	620 745
Årets nedskrivninger	-	-	-	-
Økonomisk levetid		3-5 år	5- 50 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	

Note 7 Datterselskap, tilknyttet selskap mv

	Ervervet	Kontor	Land	Eierandel og st.andel	Egenkapital	Resultat 2024
RTC Offshore AS konsern	2015/2016	Skien	Norge	55 %	14 872 264	13 111 872
Factibilis Eiendom AS	2020	Skien	Norge	100 %	531 143	-113 126
Møbelgalleriet Telemark AS	2023	Skien	Norge	5,5 %	Ukjent	Ukjent

RTC Consultancy AS og RTC Renewables AS er datterselskap av RTC Offshore AS og konsolidert inn i konsernregnskapet. Egenkapital og resultat i RTC Consultancy AS utgjør kr 50 000 og årsresultat kr 9 747 620. Egenkapital og resultat i RTC Renewables AS utgjør kr 59 130 og årsresultat kr 379 461.

Virkelig verdi av investeringen i RTC Offshore AS med datterselskaper vurderes vesentlig høyere enn balanseført verdi. Investering i datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Penneo Dokumentnøkkel: IGTJ-ASMOT-Z7AFA-V4HZX-E3N06-YNMTT



Noter 2024 Factibilis AS

Note 8 Finansiell markedsrisiko

Konsernet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i vesentlig grad i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko

Renterisiko er hovedsak knyttet til selskaps/konsernets gjeldsportefølje. Selskapet/konsernet har ikke betydelig ekstern rentebærende gjeld og er i mindre grad eksponert for risiko knyttet til renteutvikling (renterisiko).

Valutarisiko

Selskapet/konsernet sin virksomhet foregår i all hovedsak i Norge og NOK, og selskapet/konsernet er ikke i særlig grad direkte eksponert for risiko knyttet til utvikling i valuta (valutarisiko).

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Selskap

Fordringer	RTC Offshore AS		Factibilis Eiendom AS	
	2024	2023	2024	2023
Fordring konsernbidrag	-	-	1 283 685	1 224 561
Kundefordringer	-	-	-	-
Kortsiktig fordring datterselskap	-	-	-	-
Sum	-	-	1 283 685	1 224 561
Herav fordringer som forfaller > 1 år	-	-	1 283 685	1 224 561

Gjeld	RTC Offshore AS		Factibilis Eiendom AS	
	2024	2023	2024	2023
Leverandørgjeld	-	-	-	-
Kortsiktig gjeld datterselskap	521 300	541 618	57 233	147 340
Sum	521 300	541 618	57 233	147 340

Note 10 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år:

Andre langsiktige fordringer	Selskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
	1 283 685	1 224 561	55 556	184 829

Langsiktig gjeld sikret ved pant	Selskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
	-	-	1 113 551	1 265 784
Kortsiktig gjeld sikret ved pant	-	-	13 578 476	1 033 505
Sum	-	-	14 692 027	2 299 289

Pantsatte eiendeler:

Varige driftsmidler	Selskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
	-	-	2 939 987	3 198 530
Kundefordringer	-	-	133 902 489	97 819 968
Andre fordringer	-	-	4 694 715	4 224 043
Sum	-	-	141 537 191	105 242 541

All gjeld i konsernet forfaller innen 5 år.

Selskapet har stilt sikkerhet i enkelte krav med inntil MNOK 100 for finansiering fra factoring. Underliggende selskaper har stilt tilsvarende sikkerhet. Totalt har konsernet stilt sikkerhet i enkelte krav med inntil MNOK 200.

Spesifikasjon av kortsiktige fordringer

Fordring på aksjonær/styremedlem(mer)/adm.dir	Selskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
	1 920 768	370 858	2 809 643	815 033
Fordring på selskap i samme konsern	-	-	-	-
Forskuddsbetalte fordringer, lønnsforskudd, etc.	-	-	1 885 072	3 409 010
Sum	1 920 768	370 858	4 694 715	4 224 043

Spesifikasjon av kortsiktig gjeld

Påløpne lønnskostnader	Selskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
	-	-	41 842 558	33 328 687
Påløpne feriepengar inkl. arb.g.avg.	-	-	38 112 417	32 987 794
Andre påløpne kostnader	16 934	-	417 457	6 563 538
Sum	16 934	-	80 372 432	72 880 019

Penneo Dokumentnøkkel: 1GTTJ-ASMOT-Z7AFA-V4HZX-E3N06-YNMTT



Noter 2024 Factilbilis AS

Note 11 Leieavtaler

Leieavtaler av betydning i 2024:	Selskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Leie lokaler i Skien	-	-	665 564	614 880
Leie maskin og utstyr	-	-	2 400 377	2 986 906
Sum	-	-	3 065 941	3 601 786

Note 12 Bankinnskudd

	Selskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Bundne skattetrekksmidler	-	-	14 065 598	11 407 326
Øvrige bankinnskudd og kontanter	39 508	772 511	12 857 082	4 470 793
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.	39 508	772 511	26 922 679	15 878 118

Bevilget kassakreditt (konsern)	70 MNOK
Ubenyttet kassakreditt (konsern)	56 MNOK

Det er ingen restriksjoner knyttet til bruken av kassakreditten.

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskap

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	300	30 000
Sum	100		30 000

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.2024:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Terje Gunnar Thorsen	100	100,0 %	100,0 %
Totalt antall aksjer	100	100,0 %	100,0 %

Note 14 Egenkapital

Selskap

	Aksjekapital	Annen innskutt EK	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 31.12.2023	30 000	-8 660	2 981 505	3 002 845
Årets resultat	-	-	2 510 568	2 510 568
Tilleggsutbytte	-	-	-	-
Utbytte	-	-	-5 100 000	-5 100 000
Egenkapital pr 31.12.2024	30 000	-8 660	392 073	413 413

Konsern

	Aksjekapital	Annen innskutt EK	Annen EK	Minoritetsint.	Sum
Egenkapital pr 31.12.2023	30 000	-8 660	5 870 475	2 922 476	8 814 291
Årets resultat	-	-	7 005 272	5 900 342	12 905 613
Tilleggsutbytte	-	-	-	-	-
Utbytte	-	-	-5 100 000	-2 130 300	-7 230 300
Stilt.kostn datter	-	-	-	-	-
Egenkapital pr 31.12.2024	30 000	-8 660	7 775 746	6 692 518	14 489 605

Penneo Dokumentnøkkel: 1GTTJ-ASMOT-Z7AFA-V4HZX-E3N06-YNMTT



Noter 2024 Factibillis AS

Note 15 Pensjoner (gjelder kun for konsernet - selskapet har ikke ansatte)

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Konsernet har følgende tjenestepensjonsordninger:

- Avtalefestet pensjon
- Innskuddspensjon
- Pensjonstryd (alderspensjonsordning for arbeidstakere til sjøs)

Note 15A – AFP

Konsernet

AFP

AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaks pensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet. I 2024 utgjorde premien 2,6 % av lønn mellom 1G og 7,1G i RTC Offshore AS og RTC Consultancy AS.

Tilskudd til AFP ordningen inngår i regnskapslinjen lønnskostnader og utgjorde i 2024 NOK 4 890 608 i konsern, RTC Offshore AS NOK 2 407 662. For 2023 utgjorde AFP kostnader i Konsern NOK 4 864 485.

Fellesordningen for AFP offentliggjør ikke anslag på fremtidige premiesatser, men legger til grunn at premien for ny AFP må økes over tid for å imøtekomme forventninger om økte utbetalinger med tilstrekkelig bufferkapital.

Note 15B Innskuddspensjon (OTP)

Innskuddsplan (OTP)

Konsernet har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover og eventuelle tariffen man er bundet til.

Premien utgjorde 3 % av lønn mellom 1G og 7,1G og 15 % av lønn mellom 7,1G og 12G i RTC Offshore AS og 2 % av lønn mellom 1G og 7,1G for RTC Consultancy AS. Disse satsene vil videreføres i 2025.

Konsernet

Per 31.12.2024 var det 348 medlemmer i ordningen. Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 7 467 680 og NOK 6 741 072 i henholdsvis 2024 og 2023.

Sjømannspensjon

Sjømannspensjon er obligatorisk alderspensjonsordning for personell til sjøs. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og avsetninger foretas i regnskapet. Innskudd er i samsvar med lokale lover. Tilskudd til MPK ordningen inngår i regnskapslinjen lønnskostnader og utgjorde NOK 3 083 664 og NOK 4 232 227 i henholdsvis 2024 og 2023. Det er kun ansatte i RTC Offshore AS som er omfattet av ordningen.

Note 16 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
RTC Offshore AS	Datterselskap	55 %
RTC Consultancy AS	Datterdatter	55 %
RTC Renewables AS	Datterdatter	55 %
Factibillis Eiendom AS	Datterselskap	100 %

Transaksjoner med nærstående parter

Gruppen har foretatt flere forskjellige transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

- Kjøp av tjenester fra RTC Consultancy AS til RTC Offshore AS til henholdsvis MNOK 5 i 2024 og MNOK 2,26 i 2023.
- Salg av tjenester til RTC Consultancy AS fra RTC Offshore AS for henholdsvis MNOK 6,74 i 2024 og MNOK 6,52 i 2023.
- Det er ingen transaksjoner mellom morselskap og øvrige konsernselskaper utover mottatt utbytte.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Thorsen, Terje Gunnar

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-577701

IP: 89.11.xxx.xxx

2025-06-26 21:10:51 UTC

Thorsen, Terje Gunnar

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-577701

IP: 89.11.xxx.xxx

2025-06-26 21:10:51 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 1GTTJ-ASMOT-Z7AFA-V4HZX-E3N06-YNM7T

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eutd.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dokkvegen 11, 3920 Porsgrunn
Postboks 64, 3901 Porsgrunn

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Factibilis AS
